esplorativo, finalizzata all’individuazione di almeno 10 Operatori Economici in grado di eseguire 
i lavori ed interessati alla partecipazione alla procedura di affidamento; 

− entro il termine indicato nel predetto avviso (03/11/2023 alle ore 20:00) sono pervenute le 
manifestazioni di interesse da parte di numero 124 (centoventiquattro) ditte; 

− delle operazioni di apertura buste è stato redatto dalla piattaforma SardegnaCat il verbale 
RfqReport.rfi_9881, allegato alla presente ma del quale è omessa la pubblicazione; 

VISTO il verbale n. 1 del 13/11/2023, con il quale il Seggio di gara ha verificato le istanze di